
PROFİLO   55PA515ESG

2
0
1
9
/2

0
1
3

 63 kWh/1000h

ABCDEFG

64 kWh/1000h

3840 px

2
1
6
0
 p

x

140 cm

55″

A

B

C

D

E

F

G

E



BİRİM
1

2
3
4 W
5
6 W
7 W
8 W
9 W

10
11 16 : 9
12 3840 x 2160 piksel
13 cm
14 inç
15 cm2
16
17
18
19
20 Hz

21 Yıl

22 Yıl

23 Yıl

Yıl

24

25
Harici Güç Kaynağı 
(standartlaştırılmamış ve ürün 
paketine dahil)

Açıklama

Giriş gerilimi V
Çıkış gerilimi V

26
Harici Standart Güç Kaynağı (veya 
ürün paketinde bulunmuyorsa bir 
başka uygun güç kaynağı)

Desteklenen standart ad veya liste

Gereken Çıkış Gerilimi V
Gereken Akım A
Gereken Akım Frekansı Hz-

-

-
-

-

-
-

Asgari garantili ürün desteği 8

Tedarikçi tarafından sunulan genel garanti süresi 2

Güç Kaynağı Tipi DAHİLİ

Görüntü Yenileme Frekans Oranı 60
Yazılım ve ürün yazılımı güncellemelerinin asgari garantili 
kullanılabilirliği (piyasadaki satışın bitiş tarihinden itibaren)

8

Yedek parçaların asgari garantili kullanılabilirliği 
(piyasadaki satışın bitiş tarihinden itibaren)

8

Mevcut Otomatik Parlaklık Kontrolü (ABC) HAYIR
Mevcut Ses Tanıma Sensörü HAYIR
Mevcut Hareket Sensörü HAYIR

Ekran Görüntü Boyutu 55
Görünür Ekran Alanı 8221,2
Kullanılan Panel Teknolojisi TFT-LCD

Elektronik Ekran Tipi TELEVİZYON
Boyut Oranı
Ekran Çözünürlüğü (piksel)
Ekran Görüntü Boyutu 140

Kapalı Mod Güç Talebi -
Hazırda Bekleme Konumu Güç Talebi 0,5
Ağa Bağlı Hazırda Bekleme Konumu Güç Talebi 2

Standart Dinamik Aralık (SDR) için çalışır konumdaki güç talebi 63
Yüksek Dinamik Aralık (HDR) için enerji verimliliği sınıfı E
Yüksek Dinamik Aralık (HDR) için çalışır konumdaki güç talebi 64

Tedarikçinin Adresi

Promarket Dış Tic. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Aheste 

Sokak No:7 K:9 D:26 Ümraniye / 
İSTANBUL

Model Tanımlayıcısı 55PA515ESG
Standart Dinamik Aralık (SDR) için enerji verimliliği sınıfı E

ÜRÜN BİLGİ FORMU
Elektronik Ekranların Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ (2019/2013/AB) (SGM:2021/6)

PARAMETRE DEĞER
Tedarikçinin Adı veya Ticari Markası PROFİLO
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